
VolaSoftControlPdf

31. MSC-Rennslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC 

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC
16.06.2019 / Driving Center Groß Dölln

DMSB  Reg.-Nr. 124/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

16.06.2019  /   Driving Center Groß Dölln den 16.06.2019 um 17:15 / Seite 1/5

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Gr .Kl.
Div

Bewerber
Vorname Name

(NAT B)
(NAT F)

B
F

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Lauf 1
Strafe

Lauf 2
Strafe

Gesamt
Abs.

1
89

H15
VI

Hans-Martin Gass (DEU) IC 1036098
Audi A3 TFSI

+ 1:55.12
* + 1:54.69 * + 1:54.34 3:49.03

2
76

H15
VI

Martin Skrzipietz (DEU) NB 1078088
BMW 330iS
MSC Groß Dölln e.V.(1145248)

+ 1:59.83
* + 1:57.08 * + 1:56.69 3:53.77

4.74

3
88

H15
VI

André Jeuschede (DEU) NB 1064372
BMW M3

+ 1:58.80
* + 1:57.72 * + 1:57.29 3:55.01

5.98

4
85

H14
VI

Reinhard Nuber (DEU) NB 1051213
BMW 320i WTCC

+ 1:56.12
* + 1:55.92

3.00
* + 1:56.20 3:55.12

6.09

5
84

H14
VI

Eric Staubach (DEU) NB 1081805
BMW E30

+ 2:00.57
* + 1:58.27 * + 1:57.56 3:55.83

6.80

6
82

H14
VI

MSRT Freiamt
Ralph Noelle

(DEU)
(DEU)

BIC
NB

1001728
1056083

BMW 320is
+ 1:57.51

* + 1:56.21
3.00

* + 1:56.85 3:56.06
7.03

7
65

F10
IV

Eugen Weber (DEU) NA 1113567
Honda S2000

+ 1:59.81
* + 1:57.56 * + 1:58.51 3:56.07

7.04

8
87

H15
VI

Felix Budzisch (DEU) NA 1117858
BMW 330iS
MSC Groß Dölln e.V.(1145248)

+ 1:55.99
* + 1:56.68 * + 1:56.42

3.00
3:56.10

7.07

9
44

H13
V

Tony Tute (DEU) NA 1078918
Volkswagen Lupo Cup

+ 1:58.44
* + 1:58.88 * + 1:58.80 3:57.68

8.65

10
49

F10
IV

Andreas Eberhardt (DEU) NB 1048968
BMW E30

+ 2:15.99
* + 2:00.16 * + 1:59.55 3:59.71

10.68

11
62

F10
IV

MSV Osann Monzel
Ralf Orth

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1004281
1071132

BMW E30 320is
+ 1:58.57

* + 1:59.00 * + 2:01.06 4:00.06
11.03

12
67

F11
IV

MSC Ehlhalten
Rainer Krug

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1121515
1063169

BMW M3
+ 2:01.04

* + 2:00.67 * + 1:59.54 4:00.21
11.18

13
68

F11
IV

Thomas Weber (DEU) NA 1041737
Mitsubishi Lancer EVO VIII
ADAC Pfalz e. V.(1049337)

+ 1:58.48
* + 2:00.34 * + 2:00.01 4:00.35

11.32

14
64

F10
IV

Jan Hoffmann (DEU) NB 1118090
Toyota GT86

+ 2:06.65
* + 2:00.48 * + 2:00.74 4:01.22

12.19

15
42

H13
V

Scuderia Avus e.V. im ADAC
Christian Redomski

(DEU)
(DEU)

BIC
NB

1058120
1062695

Citroen AX
MSC Groß Dölln(1145248)

+ 2:03.26
* + 2:00.82 * + 2:00.99 4:01.81

12.78

16
78

H15
VI

Werner Euringer (DEU) NB 1052739
Audi A 3 TFSi

+ 1:59.87
* + 1:59.06 * + 1:59.81

3.00
4:01.87

12.84
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31. MSC-Rennslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC 

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

16.06.2019 / Driving Center Groß Dölln

DMSB  Reg.-Nr. 124/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

16.06.2019  /   Driving Center Groß Dölln den 16.06.2019 um 17:15 / Seite 2/5

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Gr .Kl.
Div

Bewerber
Vorname Name

(NAT B)
(NAT F)

B
F

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Lauf 1
Strafe

Lauf 2
Strafe

Gesamt
Abs.

17
83

H14
VI

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC
Gerold Schneider

(DEU)
(DEU)

BIC
NB

1001794
1054766

Opel Kadett C
+ 2:06.25

* + 2:01.22 * + 2:00.72 4:01.94
12.91

18
75

H15
VI

Christian Grassmann sen. (DEU) NC 1055546
BMW M3 E92

+ 2:05.08
* + 1:59.34 * + 2:03.18 4:02.52

13.49

19
24
G1

II
Roland Wallrab (DEU) NB 1060706

BMW ,M3
+ 2:01.43

* + 2:01.65 * + 2:01.04 4:02.69
13.66

20
73

H14
VI

PSV Berlin
Hans-Heinrich Ernst

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1058227
1104039

Opel  Kadett
Msc Gross Dölln(1145248)

+ 2:02.08
* + 2:01.00 * + 2:02.20 4:03.20

14.17

21
33

H13
V

Thomas Walther (DEU) NB 1097823
Mazda MX-5

+ 2:02.40
* + 2:01.26 * + 2:02.37 4:03.63

14.60

22
61

F10
IV

Klaus Barth (DEU) NB 1051117
BMW E30

+ 2:33.28
* + 2:01.36 * + 2:00.99

3.00
4:05.35

16.32

23
37
F9

III
MSF-Solingen
Mike Röder

(DEU)
(DEU)

BIC
NA

1062131
1055524

BMW E30 316 IS
ADAC-Pfalz(1049337)

+ 2:03.79
* + 2:03.15 * + 2:02.75 4:05.90

16.87

24
52

F11
IV

Maximilian Grossegesse (DEU) NC 1175539
MINI John Cooper Works

+ 2:05.50
* + 2:02.96 * + 2:03.20 4:06.16

17.13

25
77

H14
VI

ADAC Nordbaden e v
Peter Gozner

(DEU)
(DEU) NA 1115933

Bmw E30
+ 1:59.02

* + 1:57.67 * + 1:59.96
9.00

4:06.63
17.60

26
43

H13
V

Jan Walther (DEU) NB 1056384
Mazda MX-5
MSC Groß Dölln(1145248)

+ 2:00.48
* + 2:01.61 * + 2:03.07

3.00
4:07.68

18.65

27
23
G1

II
AMC Schwäbisch Gmünd eV im ADAC
Hans Köhnle

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1159519
1059519

Chevrolet  Corvette C7 Grand S
+ 2:06.61

* + 2:05.41 * + 2:04.67 4:10.08
21.05

28
66

F11
IV

Michael Gatzke (DEU) NB 1162656
Audi S1

+ 2:06.36
* + 2:06.09 * + 2:05.60 4:11.69

22.66

29
39

H13
V

PSV Berlin
Stefan Thränhardt

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1137034

Opel Corsa B GSI
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:10.81
* + 2:07.23 * + 2:05.24 4:12.47

23.44

30
40

H13
V

Morten Dau (DEU) NB 1115622
Honda CRX

+ 2:07.68
* + 2:06.57 * + 2:06.00 4:12.57

23.54

31
41

H13
V

PSV Berlin e.V. Abt. Motorsport
Christian Müller

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1060975

Peugeot 205 GTI
MSC Groß Dölln e.V.(1145248)

+ 2:03.30
* + 2:02.30 * + 2:01.32

9.00
4:12.62

23.59

32
38
F9

III
Kai Sorgenfrei (DEU) NA 1129945

Volkswagen Golf 2 GTI 1,6 16V
+ 2:04.69

* + 2:06.07 * + 2:07.32 4:13.39
24.36

33
28
F9

III
Ingo Gutmann (DEU) ID 1035259

BMW 316iS
ADAC Pfalz(1049337)

+ 2:13.00
* + 2:07.22 * + 2:07.44 4:14.66

25.63
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31. MSC-Rennslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC 

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

16.06.2019 / Driving Center Groß Dölln

DMSB  Reg.-Nr. 124/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

16.06.2019  /   Driving Center Groß Dölln den 16.06.2019 um 17:15 / Seite 3/5

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Gr .Kl.
Div

Bewerber
Vorname Name

(NAT B)
(NAT F)

B
F

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Lauf 1
Strafe

Lauf 2
Strafe

Gesamt
Abs.

34
59

F10
IV

Marco Sander (DEU) NB 1179843
Mazda MX-5

+ 2:08.23
* + 2:07.35 * + 2:08.24 4:15.59

26.56

35
74

H15
VI

Christian Hamburg (DEU) NB 1101847
BMW E36

+ 2:09.25
* + 2:09.07 * + 2:07.78 4:16.85

27.82

36
60

F10
IV

Daniel Zeitler (DEU) NB 1127041
BMW 318 is

+ 2:06.77
* + 2:07.60

3.00
* + 2:06.46 4:17.06

28.03

37
36
F9

III
Morten Diercks (DEU) NB 1180324

VW POLO GTI
+ 2:08.75

* + 2:08.59 * + 2:08.69 4:17.28
28.25

38
15
G4

I
MC Elbe e.V.
Henrik Stoldt

(DEU)
(DEU)

BNC
IC

1165172
1107663

Mazda MX-5
+ 2:09.97

* + 2:09.26 * + 2:08.54 4:17.80
28.77

39
14
G4

I
ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.
Daniel Streitberg

(DEU)
(DEU)

BIC
NB

1116575
1149733

Mazda MX-5
+ 2:11.09

* + 2:09.75 * + 2:09.22 4:18.97
29.94

40
80

H15
VI

Heiko Miethke (DEU) NB 1107214
Volkswagen Golf GTI

+ 2:05.91
* + 2:03.29

3.00
* + 2:04.92

9.00
4:20.21

31.18

41
55

F10
IV

Mika Steffen Klauza (DEU) NB 1148936
VW Golf

+ 2:11.69
* + 2:10.13 * + 2:10.87 4:21.00

31.97

42
21
G3

II
Jens Völker (DEU) IC 1062001

BMW 318iS
+ 2:10.89

* + 2:10.43 * + 2:12.06 4:22.49
33.46

43
86

H15
VI

Christian Grassmann junior (DEU) NC 1130918
BMW e92 M3 GT2

+ 2:01.13
* + 1:57.21 * + 2:10.34

15.00
4:22.55

33.52

44
22
G1

II
Erich Budde (DEU) NA 1096420

Porsche 911
+ 2:05.60

* + 2:03.51
15.00

* + 2:05.80 4:24.31
35.28

45
20
G3

II
Ditmar Klauza (DEU) NB 1142968

BMW 318 ti
+ 2:13.42

* + 2:12.26 * + 2:12.64 4:24.90
35.87

46
57

F10
IV

MSC Ehlhalten
Lilo Krug

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1121515
1138847

BMW 318 iS
+ 2:09.54

* + 2:10.38
6.00

* + 2:08.63 4:25.01
35.98

47
7

G5
I

MSV Osann-Monzel e.V. im ADAC
Manfred Bläsius

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1004281
1076209

BMW 316i Compact
+ 2:14.08

* + 2:12.88 * + 2:13.14 4:26.02
36.99

48
70

H15
VI

Dustin Richter (DEU) NC 1190802
Volvo V50 T5 AWD

+ 2:13.38
* + 2:11.84

3.00
* + 2:14.73 4:29.57

40.54

49
54

F10
IV

Erich Bergmann (DEU) NB 1059592
BMW 318 is

+ 2:12.94
* + 2:11.69

3.00
* + 2:13.61

3.00
4:31.30

42.27

50
19
G5

I
MSV Osann-Monzel e.V.
Michelle Bläsius

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1004281
1162265

BMW 316i Compact
+ 2:14.77

* + 2:14.91 * + 2:16.50 4:31.41
42.38
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31. MSC-Rennslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC 

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

16.06.2019 / Driving Center Groß Dölln

DMSB  Reg.-Nr. 124/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

16.06.2019  /   Driving Center Groß Dölln den 16.06.2019 um 17:16 / Seite 4/5

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Gr .Kl.
Div

Bewerber
Vorname Name

(NAT B)
(NAT F)

B
F

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Lauf 1
Strafe

Lauf 2
Strafe

Gesamt
Abs.

51
27
F9

III
Hauke Diercks (DEU) NB 1057897

VW POLO GTI
+ 2:21.44

* + 2:15.45 * + 2:16.03 4:31.48
42.45

52
6

G3
II

Bernhard Sievers (DEU) NB 1095759
BMW 318 is

+ 2:19.76
* + 2:17.59 * + 2:16.39 4:33.98

44.95

53
48

F10
IV

Lothar Zeitler (DEU) NB 1127043
BMW 318 is

+ 2:21.97
* + 2:16.13 * + 2:17.89 4:34.02

44.99

54
50

F10
IV

Christian Suchomel (DEU) NC 1122120
Renault Clio
MSC Groß Dölln e.V.(1145248)

+ 2:14.69
* + 2:16.25 * + 2:15.40

3.00
4:34.65

45.62

55
47

F10
IV

Carlo Sander (DEU) NB 1179844
Mazda MX-5

+ 2:20.78
* + 2:17.06 * + 2:19.33 4:36.39

47.36

56
53

F10
IV

Michael Schulz (DEU) NB 1125527
Toyota GT86

+ 2:23.05
* + 2:19.40 * + 2:17.94 4:37.34

48.31

57
17
G5

I
Niels Jannek (DEU) NB 1050680

BMW 316 i
DSK e.V. Ja zum Motorsport(1038010)

+ 2:17.45
* + 2:19.01 * + 2:18.44 4:37.45

48.42

58
9

G5
I

Michael Rimpau (DEU) NB 1179766
Mazda MX 5
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:21.94
* + 2:19.03 * + 2:18.51 4:37.54

48.51

59
18
G5

I
PSV Berlin e.V. Motorsport
Klaus D. Hens

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1077983

MSC Groß Dölln Mazda MX5
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:22.38
* + 2:18.66 * + 2:19.63 4:38.29

49.26

60
2

G5
I

Ingo Dohnke (DEU) NC 1059081
MSC GD Mazda MX5
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:21.25
* + 2:19.55 * + 2:19.31 4:38.86

49.83

61
25
F8

III
ADAC Niedersachsen, Sachsen-Anhalt
Hartmut Grebe

(DEU)
(DEU)

BIC
IC

1116575
1051690

Opel Corsa-AA-CC
+ 2:19.79

* + 2:19.29 * + 2:19.60 4:38.89
49.86

62
32
F8

III
ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V.
Steve-Nicola Zocher

(DEU)
(DEU)

BIC
NB

1116575
1141659

Citroen Saxo
+ 2:19.67

* + 2:20.24 * + 2:19.62 4:39.86
50.83

63
10
G1

II
Torsten Kaiser (DEU) NC 1043851

BMW M4
+ 2:20.14

* + 2:16.84
6.00

* + 2:17.77 4:40.61
51.58

64
79

H14
VI

Daniel Hutsky (DEU) NC 1183941
VW Golf 2 19E

+ 2:19.03
* + 2:18.59 * + 2:19.76

3.00
4:41.35

52.32

65
11
G1

II
Heike Lehmann (DEU) NC 1079373

Mercedes AMG A 45 AMG
+ 2:17.71

* + 2:18.21
3.00

* + 2:17.56
3.00

4:41.77
52.74

66
34
F8

III
Erich Weghorn (DEU) NB 1061214

Opel Corsa-A-CC
AC-Schweinfurt(1096787)

+ 2:23.73
* + 2:21.97 * + 2:20.96 4:42.93

53.90

67
30
F9

III
Polizei-Sport-Verein Berlin e.V. Abteilung Motorsport im AvD
Mario Müller

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1058227
1132734

Suzuki Swift Sport
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:22.85
* + 2:21.89 * + 2:22.31 4:44.20

55.17
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31. MSC-Rennslalom des MSC Groß Dölln e.V. im ADAC 

MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

16.06.2019 / Driving Center Groß Dölln

DMSB  Reg.-Nr. 124/19

(vorläufiges) (  ) Klassenergebnis  (  ) Gesamtergebnis

Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Zeitnahme Team BBR/Thomas Hundt(DEU)Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

16.06.2019  /   Driving Center Groß Dölln den 16.06.2019 um 17:16 / Seite 5/5

DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
#

Gr .Kl.
Div

Bewerber
Vorname Name

(NAT B)
(NAT F)

B
F

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Lauf 1
Strafe

Lauf 2
Strafe

Gesamt
Abs.

68
8

G6
I

PSV-Berlin e.V. Abt. Motorsport
Michael Platen

(DEU)
(DEU)

BNC
IC

1036917
1036917

VW Golf III
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:25.78
* + 2:22.61 * + 2:21.63 4:44.24

55.21

69
5

G5
I

Dieter Klinger (DEU) NB 1050546
VW Golf

+ 2:19.65
* + 2:20.87

3.00
* + 2:21.01 4:44.88

55.85

70
31
F8

III
Luca Bergmann (DEU) NC 1172556

VW Lupo
+ 2:23.00

* + 2:22.10 * + 2:20.52
3.00

4:45.62
56.59

71
26
F9

III
PSV Berlin e.V. Motorsport im AvD
Thomas Dießner

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1154471

Mazda 3
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:24.20
* + 2:22.55 * + 2:23.08 4:45.63

56.60

72
16
G6

I
Polizei-Sport-Verein Berlin e.V. Abt. Motorsport im AvD
Lukas Platen

(DEU)
(DEU)

BNC
NA

1058227
1197168

VW Golf III
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:25.81
* + 2:23.39 * + 2:21.99

3.00
4:48.38

59.35

73
51

F11
IV

Andreas Koch (DEU) NC 1190803
Volvo V50 T5

+ 2:26.07
* + 2:26.16 * + 2:24.80 4:50.96

1:01.93

74
4

G4
I

MC Elbe e.V.
Reinhard Stoldt

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1165172
1035319

Mazda MX-5
+ 2:17.28

* + 2:15.72 * + 2:40.58 4:56.30
1:07.27

75
1

G6
I

Polizei-Sport-Verein Berlin e.V. Abt. Motorsport im AvD
Klaus Müller

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1036028

VW Golf III
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:34.65
* + 2:29.40

3.00
* + 2:30.28 5:02.68

1:13.65

76
35
F9

III
PSV Berlin e.V. Motorsport im AvD
Yvonne Dießner

(DEU)
(DEU)

BNC
NB

1058227
1154472

Mazda 3
MSC Groß Dölln e.V. im ADAC(1145248)

+ 2:33.80
* + 2:29.97 * + 2:32.74 5:02.71

1:13.68

77
29
F8

III
Detlef Sellerie (DEU)

BNC
NB

1058227
1062989

VW86C
MSC Groß Dölln(1145248)

+ 2:36.32
* + 2:34.02

3.00
* + 2:31.12 5:08.14

1:19.11

78
69

H14
VI

Pascal Schieting (DEU) NC 1185875
VW Golf 2 19E

+ 2:28.49
* + 2:35.28

9.00
* + 2:31.26

18.00
5:33.54
1:44.51

45
F10

IV
Patrick Buer (DEU) NC 1202333

BMW 318 iS
+ 2:27.98

* + 2:23.47
15.00

DNS

71
H14

VI
Dominik Schulte (DEU) NB 1196391

BMW 318is
+ 2:16.37

* + 2:12.03 DNS

72
H14

VI
Robert Uphoff (DEU) NC 1140890

Opel Kadett C Coupe
+ 2:18.06

* + 2:15.47
3.00

DNS

81
H14

VI
Lucas Figge (DEU) NB 1165217

BMW 318is
+ 2:05.40

DNS DNS

Rennleiter Sportkommissare Zeitnahme                      Aushang:_____


